AVISO DE LICITAÇÃO

PROVIMENTO PARCIAL DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL E AVISO DE

REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO CM Nº 4735/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de
Equipamentos de TIC (Tecnologia da Informação e Comunicação), bem como a
contratação de Empresa para prestação de serviços de suporte técnico
especializado para os trabalhos desenvolvidos nesta Edilidade e caracterizados
nas especificações técnicas de cada item presente no Termo de Referência –
Anexo I do Edital Pregão Presencial nº 06/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que

DEU PROVIMENTO PARCIAL À IMPUGNAÇÃO AO EDITAL APRESENTADA

PELA EMPRESA TELEFÔNICA BRASIL S/A, conforme razões constantes nos

autos em epígrafe e que DETERMINOU A REDESIGNAÇÃO DA SSESSÃO

PÚBLICA para o dia 16/12/2019, às 09:00 horas, na Câmara Municipal de

São Caetano do Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600 – Santo Antônio –

São Caetano do Sul – SP.

A retirada do Edital completo (PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019 – VERSÃO

02) e demais informações encontram-se no endereço eletrônico

www.camarascs.sp.gov.br, podendo ainda, o Edital ser retirado no Setor de

Licitações e Contratos da Câmara Municipal, no endereço supramencionado.

Telefones de contato: 4228-6006, 4228-6416 e e-mail:

licitacao@camarascs.sp.gov.br.

São Caetano do Sul, 02 de dezembro de 2019.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE